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OPIS PRODUKTU

Urządzenie SNAKE 230 PROFI, jest spawarką przeznaczoną do ręcznego, elektrycznego spawania stali, innych
spawalnych metali i ich stopów metodą MMA dla amatorów spawania oraz profesjonalistów ceniących sobie
mobilność spawarek elektrodowych.

Spawarka dedykowana jest do spawania wszystkimi typami elektrod spawalniczych bez względu na rodzaj otuliny
(zasadowe, kwaśne, celulozowe, rutylowe, mieszane).

Spawarka ta przeznaczona jest zarówno do prac w warunkach stacjonarnych jak i terenowych, wykonywaniu
wszelkiego rodzaju prac spawalniczych w warsztatach, na budowach w utrzymaniu ruchu, gospodarstwie domowym i
rolnym itp.

Niska waga i niewielki rozmiar tej spawarki pozwalają na łatwe i wygodne przenoszenie jej i użytkowanie w niemal
dowolnym miejscu. 

Funkcje i zalety urządzenia:

regulowany Arc Force - inaczej "łuk forsujący" to funkcja ułatwiająca prowadzenie i utrzymanie łuku
elektrycznego, zwłaszcza w przypadku materiałów lub elektrod trudno spawalnych
automatyczny Hot Start - inaczej "gorący start" ułatwia zajarzanie łuku i rozpoczęcie procesu spawania
automatyczny Anti Stick - zabezpiecza urządzenie i ułatwia oderwanie elektrody w przypadku jej
"przyklejenia" do spawanego materiału
VRD -  redukuje napięcie wyjściowe do bezpiecznego poziomu, gdy urządzenie jest uruchomione (nie podczas
spawania). Gdy rozpoczynamy spawać, napięcie wyjściowe powraca do normalnego poziomu, pozwalając na
zajarzenie łuku elektrycznego. System redukcji napięcia VRD zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo spawaczowi
w środowisku, w którym istnieje zwiększone prawdopodobieństwo przypadkowego porażenia prądem np.:
środowisko gorące i zawilgocone
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DANE TECHNICZNE

ZASILANIE 230 V / 50 Hz

SPRAWNOŚĆ 60%

PRĄD SPAWANIA 230 [V] 230 A

NAPIĘCIE BIEGU JAŁOWEGO | 230 V 65 V

ZABEZPIECZENIE ZASILANIA 230 [V] 25 A (C)

ZABEZPIECZENIE OBUDOWY IP21S

WAGA 5.2 kg
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O NAS

Urządzenia marki MAGNUM zostały zaprojektowane z myślą o dynamicznie rozwijającym się rynku spawalniczym Europy.

Wysoka jakość, sprawność i niezawodność tych urządzeń to cechy, które szybko podbiły serca klientów, a stosunkowo atrakcyjna cena
spowodowała, że są one jedną z najbardziej rozpoznawalnych marek urządzeń spawalniczych na rynku.

Oferta urządzeń MAGNUM w pełni pokrywa zapotrzebowanie klientów na typ i moc w poszczególnych grupach urządzeń spawalniczych: MMA,
TIG, MIG i CUT. Bogate wyposażenie każdego produktu czyni z nich urządzenia gotowe do pracy, a szeroki wachlarz osprzętu dodatkowego
zachęca dystrybutorów do zaopatrywania się w markę MAGNUM.

Urządzenia MAGNUM dedykowane są zarówno dla przemysłu, jak i dla małych i średnich warsztatów usługowych.

Nasz dział technologiczny długo i dokładnie bada oraz testuje wszystkie produkty przed wprowadzeniem na rynek, dzięki czemu urządzenia
marki MAGNUM cechuje wysoka niezawodność oraz długi okres eksploatacji.

Korzystna lokalizacja magazynu centralnego, mieszczącego się w Europie Środkowej, w połączeniu z dopracowanym systemem logistycznym,
pozwalają na szybką realizację zamówień na obszarze całego kontynentu.

Wieloletnia obecność na rynku, wykwalifikowana kadra, rozbudowana sieć dystrybutorów oraz szybki i niezawodny serwis sprawiły, że zaufało
nam już tysiące klientów.

KONTAKT

marketing@magnum-welding.com

ZNAJDŹ NAS!

Facebook @magnumwelding

YouTube Magnum Video Prezentacje

Instagram @magnumofficial
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